
10. Forslag om at hidtidig bydelsplangruppe arbejdere videre med bydelsplan (2010-
43467)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at den hidtidige arbejdsgruppe under Bydelsplanen kan fortsætte sit arbejde efter 1.
konstituering af det nye Lokaludvalg og frem til Bydelsplanens færdiggørelse d. 
23. april.

Problemstilling

Kgs. Enghave Lokaludvalget skal i perioden maj 2009 - september 2010 stå i spidsen for at 
formulere en bydelsplan for Kgs. Enghave, som beskriver en vision for bydelens udvikling. Denne 
opgave indgår som en ud flere opgaver, som er beskrevet i Kommissorium for Lokaludvalg.
Planen skal være borgernes bud på, hvad der er særlig vigtigt for bydelen, og hvordan bydelens 
muligheder kan udvikles og dens problemer løses. Samtidig skal bydelsplanen indeholde konkrete 
forslag til, hvad der kan skabe en bedre bydel og bygge videre på det, der gør Kgs. Enghave til sin 
helt egen.
Arbejdet med bydelsplanen er nået langt og Lokaludvalget er færdige med borgerinddragelsesfasen 
samt det skriftlige input til planen, som nu er ved at blive færdigbearbejdet af Center for Byudvikling, 
Økonomiforvaltning, Københavns Kommune. Men der skal fortsat foregå en informationsudveksling 
mellem Lokaludvalget og Center for Byudvikling, og arbejdet med færdiggørelsen af Bydelsplanen 
fortsætter således i det nyvalgte Lokaludvalg. Derfor indstiller formanden - for at sikre en 
overlevering og kontinuitet i færdiggørelsen af bydelsplanen - at medlemmer af den nuværende 
arbejdsgruppe under Bydelsplanen kan fortsætte sit arbejde efter konstituering af det nye 
Lokaludvalg.

Løsning

Lokaludvalget godkender indstillingen om at medlemmer af den hidtidige arbejdsgruppe under 
bydelsplanen kan fortsætte sit arbejde efter konstituering af nyt Lokaludvalg.

Videre proces

Den hidtidige arbejdsgruppe under bydelsplanen arbejder frem til d. 23. april 2010, hvorefter Center 
for Byudvikling i Københavns Kommunes Økonomiforvaltning gør planen klar til at blive sendt i 
høring i perioden 20. maj-20. august. Derefter godekendes planen ultimo september 2010 i 
Københavns Kommunes Økonomiudvlag og videre i Borgerrepræsentationen medio oktober 2010.
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